2
[image: Герб города для бланка]

Муниципальное образование
городской округ Пыть-Ях
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА
КОМИТЕТ ПО ФИНАНСАМ

П Р И К А З

От 17.11.2021						   		               № 50

О внесении изменений в приложение
к приказу комитета по финансам
администрации города Пыть-Яха
от 24.11.2021г. №24 «Об утверждении порядка
завершения операций по исполнению бюджета
муниципального образования городской
округ город Пыть-Ях в текущем финансовом
году»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации приказываю:

1. Внести в приложение к приказу комитете по финансам администрации г.Пыть-Яха (далее – комитет по финансам) от 24.11.2021г. №24 «Об утверждении порядка завершения операций по исполнению бюджета муниципального образования городской округ город Пыть-Ях в текущем финансовом году» следующие изменения:
1.1. В пункте 2:
1.1.1. В абзаце четвертом и пятом слова "платежные" и «платежных» заменить словами "расчетные" и расчетных;
1.1.2. В абзаце шестом слова "балансового счета N 40302 "Средства, поступающие во временное распоряжение" (далее - счет N 40302)" заменить словами "казначейского счета для осуществления и отражения операций с денежными средствами, поступающими во временное распоряжение получателей средств бюджета города Пыть-Яха;
1.1.3. Дополнить абзацем следующего содержания:
"для осуществления перечислений по расходам на обслуживание муниципального долга муниципального образования - не позднее чем за один рабочий день до окончания текущего финансового года";
1.2. В пункте 5:
1.2.1. В абзаце втором слова «платежных» и «платежные» заменить словами «расчетных» и «расчетные»;
1.2.2. В абзаце первом и втором слова «счет № 40204» заменить словами «единый счет бюджета»;
2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя председателя комитета по финансам.

[bookmark: _GoBack]

Заместитель главы города-
председатель комитета по финансам			         В.В. Стефогло
image1.jpeg